
Kürbis-Karottensuppe
Melone mit Schinken, Rucola 
und Basilikum Emulsion

Gemischter Salat, geräucherter 
Lachs,getrocknete 

Früchte mit Joghurt-Sauce

Griechischer Salat

Capellinni mit Pilze, tomate 
und Trüffel Olivenöl

Seebarschfilet mit basmatireis 
und Gemüse

Filetsteak mit Pommes Frites 
und glasiertem Gemüse

Einfaches Omelette

Zusammengesetztes Omelette 
mit zusätzliche Zutaten:
Zwiebeln, Käse, Schinken,
Tomaten, Pilze

Fleisch Samosas mit Salat 
und pikanter Sauce

Pfannkuchen gefüllt mit 
Tomaten, Thunfisch, Sardinen 
und Koriander Chutney

Leichte Gerichte

Goan Spezialitäten

ROOM SERVICE

3,00€

4,00€

6,00€

5,00€

7,50€

12,00€

13,00€

4,00€

6,00€

6,00€

7,00€



Käse und Truthahnschinken

Tomaten, Käse und roten 
Zwiebeln

Geräucherter Lachs mit Käse 
und gekochter Chorizo-Wurst

Traditionelles “prego” auf 
bolo do caco (kleines Steak im 
Süßkartoffelbrot) mit
Tomaten und Salat

Hamburger mit karamellisierten 
Zwiebeln, Speck, Käse, 
Schinken, Salat und Tomaten

Club Sandwich

Kartoffelchips mit Knoblauch 
und Oregano

Einfacher Salat 

Sandwiches . Toasts

3,00€

6,00€

3,00€

7,00€

8,00€

6,50€

1,50€

2,00€

Suppen

Tomatensuppe mit 
geschmorten Paprikaschoten 
und hausgemachten 
Croutons

Minestrone-Suppe mit 
Gemüse der Saison in 
Wurstbrühe, geriebenem 
Parmesan und Nudeln

6,00€

7,00€

Vorspeisen

10,00€

12,00€

9,00€

9,00€

Ravioli mit Rinderzunge

Knuprige Garnelen mit 
Safrannmayonnaise und 
Wasabi

Verbrannter Thunfisch in 
Fleur de Sel, 
hausgemachtem Toast, 
Zwiebeln und würzigem 
Litschi-Chutney

Spezialitãt aus Goa

Würzige Morgadinha Crêpe mit
Meeresjrüchten und 
Gewürzjüllung



Alternativen

12,00€

12,00€

16,00€

16,00€

Gemüsegartensalat mit 
Sesam, 
Mandarinenvinaigrette, 
knusprigem Brot und   
Rucola-Sprossen

Risotto in rotem Sekt mit 
Pilzen, Trüffel und 
gebratenem Spargel

Gemüsesamosas, 
hausgemachtes Tamarillo 
und Paprika-Ketchup

Spezialitãt aus Goa

Gemüsecurry

Fisch

19,00€

20,00€

20,00€

Versiegelter Lachs in 
aromatischem Olivenöl, Brokkoli 
und Risotto in Wakame-Brühe

Papageienfisch in schwarzem 
Tempurateig mit Polenta, in 
Schalentierreduktion und 
Spinatsauce

Spezialitãt aus Goa 

Garnelen-Curry
mit Kokosnuss und Gewürzen

Fleisch

18,00€

17,00€

19,00€

Gefüllte Pintada-Brust (Apfel 
und Wurst) und zerkleinerte 
geröstete Tomate

Gegrilltes Rindersteak in 
Sous Vide mit Pancetta-
Kruste, hausgemachten 
Pommes und Pilzen

Spezialitãt aus Goa

Hühnercurry gewürzt
mit Kokosnuss und Gewürzen



Limettenkäsekuchen mit 
Beerenschaum und 
Granatapfel

Passionsfrucht “Panna 
Cotta”

Schokoladenfondant, 
Trockenobstsand und 
Vanilleeis

Auswahl an portugiesischen 
Kéisesorten mit 
hausgemachten Marmeladen

Trilogie aus hausgemachtem
Eis und saisonaler 
Fruchtsauce

Spezialitãt aus Goa

Bebinca - Ei-Konfitüre mit 
Kokosmilch und Kardamom

Nachspeisen

7,00€

8,00€

Guten Appetit!

Kindermenü

4,00€

12,00€

Karottencreme mit 
Gemüsebrunesa

Kalbssteak mit Pommes 
Frites und Salat

8,00€

8,00€

7,00€

7,00€

10,00€

4,00€

Eskalope von 
paniertem Huhn 
mit Basmatireis

Schokoladenmousse 
mit m&ms Sand




